MINISTERE DU BUDGET
SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET

DIRECTION DE LA PREPARATION ET DU SUIVI DU BUDGET

ESB DES CHARGES TRANSFEREES : EXECUTION AU 31/01/2Q9 (SITUATION PROVISOIRE)

BUDGET | 2019

04/02/2019 16:04:08 Page 1de 1

N° Rubriques

Crédits Votés

Prev. Linéaire, Engagements

Liguidations

Ordonnancement:

Paiements

1 ‘ Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

2 ‘ Rémunérations

3 ‘ Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement)

786 404 144 096
1217 253 259 245
253 440 000 000

65 533 678 675
101 437 771 604 264 387 747 891

21 120 000 000

264 387 747 891

88 129 249 297

88 129 249 297

TOTAL GENERAL

2 257 097 403 34p188 091 450 27@ 264 387 747 89}

264 387 747 89?“

88 129 249 29?

88 129 249 29](




